

SUPPLEMENT

TO

The Ceylon Government Gazette,
PART III.

FRIDAY, MAY 13, 1898.

NOTICE UNDER ORDINANCE No. 1 OF 1897.

[An Ordinance relating to Claims to Forest, Chena, Waste, and Unoccupied Lands.]

TAKE notice, that unless within three months from the 7th day of April, 1898, being the date of this notice, the persons, if any, who claim any interest in the land commonly called or known as Ratalankakele, being lots 213 and 214 in preliminary plan 1,507, situate in the village of Mapalana, in the Gangaboda patta of Matara, in the Southern Province, containing in extent about 77 acres 2 roods and 2 perches, and bounded as follows: on the north Kiragewilakumbura, Gamagedeniya, Ratalankakele, Kattakadiyawilakumbura, and Potuwilakumbura; on the east Ratalankakele, Murattumullakumbura; on the south Ratalankakele, Hingurubataladeniya, lot 214 $\frac{1}{2}$ in preliminary plan 1,507, and Raddegahawattahena or Ratalankakele; on the west by Paluwattadeniya and road from Matara to Ranchagoda—appear before me at the Matara Kachcheri and make claim to the said land or to some interest therein:

I, John Penry Lewis, in pursuance of the powers in me vested by Ordinance No. 1 of 1897, will on the 7th day of July, 1898, being the date on which this notice expires, declare by writing under my hand that the said land is the property of the Crown.

J. P. LEWIS,
Special Officer.

శే. డి. టల్లిస్,
వతి 1897కే ఖడ్డుల యివినో పంచాంగియిలను తమ.

இத்தால் யாவரும் மறியவேண்டியது இந்த அறிவித்தலின் திகழியாகிய 1898 ம் ஆண்டு சித்திரைமாதம் 7 ந் திகதி தொடக்கம் மூன்று மாசத்திற்குள் தென் மாகாணத்தின் மாத் துறையைச்சேர்ந்த கங்கபடபத்தவையில் மாப்பலான யென்னும் சிராமதிலுள்ள 1,507- பிளான் கடதாசியில் காணப்படும் பங்குகள் 213 ம் 214 ரட்டலக்கெல யென்று பொது வாய் சொல்லப்படுகிற அல்லது அறியப்படுகிறவும் ஏறக்குறைய 77 ஏக்கர் 2 ரூட் 2 பர்சல் வில்டாரமுள்ளது :—

எல்லை, வடக்குக்கு-கிராமெல்லைக்கும்பூர், கமகேதெனிய, நட்டலங்கெல, கட்டக்கிடயவிலை கும்புரவும் லொட்டுவிலைகும்பூரவும்; சிழக்குக்கு-நட்டலங்கெல முறட்டுமூள்கும்பூர்; தெற்குக்கு-நட்டலங்கெல, இங்குருபத்தலெதெனிய, 1,507 பிளளன் கடதாசியில் பஞ்சு 214 $\frac{1}{2}$ ரத் தெயக்கவத்தகேன அல்லது நட்டலங்கெல; மேற்குக்கு-பலுவத்தெனியவும் மாத்துறை ணீண்டுறங்காகொடக்கு போராதை. இந்த எல்லைகளுக்குள்ளங்கிய காணிக்கு உரித்துபா ராட்டுகிறவர்கள் யாராயிலும் யிருந்தால் அவர்கள் என்றுண் மாத்துறை கச்சேரியில் தெரி பட்டு மேற்சொல்லிய காணிக்கு உரிமை அல்லது உடன்தை காண்பியாதிருந்தால் ஜே. பி. ஆவில் ஆகிய நான் 1897 ம் ஹஸ்தது முதலாம் இலக்கக்சட்டத்தினால். கொஞ்சத்தி ருக்கும் தத்துவத்தைக்கொண்டு இந்த அறிவித்தல் முடிவுபெறும் திகழியாகிய 1898 ம் ஹஸ்பு ஆடிமாதம் 7 ம் திகழியில் என் கயெய்ப்பயிட்டு எழுத்து மூலமாய் சொல்லப்பட்ட காணி முடிக்குரிய ஆதனமென்று வெளியரங்கப்படுத்துவேன்.

ஜெ. பி. ஹவிஸ்,
குறிப்பான உத்தியோகஸ்தர்.

